
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

当初計画では、扉体の高さを1.2mとしてい
たが、工事発注後、地元水利の代表者よ
り、防災の観点から余裕高を10cm取りたい
旨の要望があり、扉体の高さを1.1mとした
ことにより、減額変更を行うもの。

8 工期

令和3年10月22日 令和3年10月22日

令和4年3月31日 令和4年3月31日

当初 変更後

樋門工
　角落し付き鋼製スライドゲート  N=1基(W2000
×H1200)

樋門工
　角落し付き鋼製スライドゲート  N=1基(W2000
×H1100)

¥7,755,000 ¥7,700,000

変更契約の内容

小規模土地改良事業　八重沖１号樋門改修工事

浅口市金光町八重　地内

（株）インテック共和

倉敷市東塚６－９－１６

機械器具


